DESPIECE TECNICO

Hornos Mixtos
Fours Mixtes

Combi Ovens
HeiBluftdampfer
Forno Misti

Modelos:
HEI-6/11 HEI-10/11
HEM-6/11 HEM-10/11
HEP-6/11 HEP-10/11

Febrero 2008 February

FAGOR %

Fagor Industrial



12

10

1

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

M‘I
£

—
Al
~~
S
1
-
-
~~
%)
o
L
y T
L
I
w
I
wn
@)
pd
mR
i O
< T
AN
Q
0
o
)
£ N
I
_...m_
E\ ¢
h oz
o
o))
re)
o
e Yy
¢
z




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1959
= S|Ss|5|s|8]s
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO © s o = ; E NOTAS
= I':E w L w w w

T T T T T
1 |R092822000 [TAPA VENTILACION MOTOR FAN MOTOR COVER 1 1 1 1 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4 4 4 4 4
2 |R662816000 |PANEL POSTERIOR EXT HM-6-11 REAR PANEL EXT HM-6-11 1 1 1 _ _ _
2 |R672812000 [PANEL POSTERIOR EXT HM-10-11 |REAR PANEL EXT HM-10-11 _ _ _ 1 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4 4 4 4 4
Q152038000 |[TORNILLO AMARRE M5X30 FASTENING BOLT M5X30 4 4 4 4 4 4
3 |R672811000 [CANALETA RECOGEAGUAS WATER COLLECTOR PIPE 1 1 1 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 3 3 3 3 3 3
4 |[N503017000 [SOPORTE TERMOSTATO 1001713 |THERMOSTAT SUPPORT 100171 1 1 1 1 1 1
5 |R662813000 [PASAMUROS CHIMENEA 101003361|FEEDTHROUGH FLUE PIPE 1010 1 1 1 1 1 1
6 |R662819000 [CUERPO EXTERIOR DE HORNO OVEN EXTERIOR BODY 1 1 1 _ _ _
6 |R672816000 [CUERPO EXTERIOR 10/11 ELECT. |EXTERIOR BODY 10/11 ELECT. _ _ _ 1 1 1
Q152017000 |[TORNILLO AMARRE M6X13 A304 FASTENING BOLT M6X13 A304 8 8 8 8 8 8
7 |R662811000 [FIJACION PORTAMANDOS CONTROL HOLDER ATTACHMEN 1 1 1 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 2 2 2 2 2 2
8 |R693093000 |SERIGRAFIA HEI-6/11 SERIGRAPHY HEI-6 / 11 1 _ _ _ _ _
8 |R663097000 |SERIGRAFIA HEM-6/11 SERIGRAPHY HEM-6/11 _ 1 _ _ _ _
8 |R663098000 |SERIGRAFIA HEP-6/11 SERIGRAPHY HEP-6/11 _ _ 1 _ _ _
8 |R703042000 [SERIGRAFIA HEI-10/11 SERIGRAPHY HEI-10/ 11 _ _ _ 1 _
8 |R673067000 [SERIGRAFIA HEM-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEM-10/11 20/11 _ _ _ _ 1 _
8 |R673068000 [SERIGRAFIA HEP-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEP-10/11 20/11 _ _ _ _ 1
9 |R692815000 [PORTAMANDOS COMPL. HEI-6/11 |CONTROL HOLDER HEI-6/11 1 _ _ _ _ _
9 |R662831000 [PORTAMANDOS COMPL. HEM-6/11 |CONTROL HOLDER HEM-6/11 _ 1 1 _ _ _
9 |R702806000 [PORTAMANDOS COMP. HEI-10/11 |CONTROL HOLDER HEI-10/11 _ _ _ 1 _ _
9 |R672831000 [PORTAMANDOS COMP. HEM-10/11 |CONTROL HOLDER HEM-10/11 _ _ _ _ 1 1
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2 2 2 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2 2 2 2 2
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 2 2 2 2 2 2
10 |3715400000 [JUNTA PANEL PORTAMANDOS SEAL CONTROL HOLDER PANEL| 3 3 3 3 3 3

Pag. 2.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO | C-1959
< c| S| | E |5 |5
L | copiGo DENOMINACION TEXTO S = © = = - NOTAS
= WD | w D F| &
T T T T T
11 |R675002000 [SUPLEMENTO DUCHA SHOWER SUPPLEMENT _ 1 1 _ 1 1
Q306039000 |ARANDELA JUNTA 23,8X16,2X1,5 WASHER SEAL 23.8X16.2X1.5 _ 1 1 _ 1 1
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 _ 1 1 _ 1 1
12 |R095009000 [DUCHA COMPLETA COMPLETE SHOWER _ 1 1 _ 1 1
Q042022000 [TORNILLO AVELLANADO M4x15 COUNTERSUNK BOLT M4x15 _ 3 3 _ 3 3

Pag.3.




13
14

15

< o
o M

N plano

C-1960 (-

Firma

Ty "’xw%

Fecha

2008-02

Aparato

PUERTA

HORNOS HEI; HEM; HEP 6/11-10/11

Lamina

2

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1960
= S|Ss|5|s|8|s
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO © s o = ; E NOTAS
= I':E w L w w w

T T T T T
1100003129 |KIT PUERTA 6/11 COMPLETA DOOR KIT 6/11 COMPLETE 1 1 1 _ _ _
1100003131 |KIT PUERTA 10/11 COMPLETA DOOR KIT 10/11 COMPLETE _ _ _ 1 1 1
1 R660503000 [JUNTA DE PUERTA 6-11 DOOR SEAL 6-11 1 1 1 _ _ _
1 |R670500000 [JUNTA DE PUERTA 10-11 DOOR SEAL 10-11 _ _ _ 1 1
2 |R660526000 [FIJACION JUNTA COMPLETA 6-11 [COMPLETE SEAL ATTACHMENT 1 1 1 _ _ _
2 |R670513000 [FIJACION JUNTA COMPLETA 10-11 [COMPLETE SEAL ATTACHMENT _ _ _ 1 1 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 28 28 28 28 28 28
Q222041000 [REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 28 28 28 28 28 28
3 1100003130 |KIT CRISTAL INTER. 6/11 COMPL. [INTER. GLASS KIT 6/11 COMP. 1 1 1 _ _ _
3 (1100003132 |KIT CRISTAL INTER. 10/11 COMPL. |INTER. GLASS KIT 10/11 COMP. _ _ _ 1 1 1
4 |R670617000 [TOPE CRISTAL INTERIOR 10/11 INTERIOR GLASS BUFFER 10/11 5 5 5 6 6 6
5 |R660616000 [CONTRAPUERTA MANILLA 6/11 DOOR REVERSE HANDLE 6/11 1 1 1 _ _ _
5 |R670633000 [CONTRAPUERTA MANILLA 10/11 DOOR REVERSE HANDLE 10/11 _ _ _ 1 1 1
6 |R670613000 [PESTILLO 10/11 LATCH 10/11 2 2 2 2 2 2
7 |R670612000 |BASE DE PESTILLO LATCH BASE 2 2 2 2 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 2 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2 2 2 2 2
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2 2 2 2 2 2
R660605000 [MUELLE TENSOR TENSIONING SPRING 2 2 2 2 2 2
8 |R670615000 |[BASE DE BISAGRA HINGE BASE 2 2 2 2 2 2
Q222011000 [REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 2 2 2 2 2 2
Q042032000 [TORNILLO AVELLANADO M5X15 COUNTERSUNK BOLT M5x15 2 2 2 2 2 2
9 |R660614000 [CONTRAPUERTA BISAGRA 6/11 DOOR REVERSE HINGE 6/11 1 1 1 _ _ _
9 |R670631000 [CONTRAPUERTA BISAGRA 10/11 DOOR REVERSE HINGE 10/11 _ _ _ 1 1 1
10 |3715200000 |[JUNTA CRISTAL WINDOW SEAL 2 2 2 2 2 2
11 |Q212051000 [TUERCA SOMBRERETE M8 COWL NUT M8 3 3 3 3 3 3
Q242050000 |ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 3 3 3 3 3 3
Q302025000 |ARANDELA 8,4x20x1,5 A.304 WASHER 8.4x20x1.5 A.304 3 3 3 3 3 3
12 |Q012042000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 1 1 1 1 1 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 1 1 1 1 1 1
R662807000 [ARANDELA AMARRE ANCHORAGE WASHER 1 1 1 1 1 1

Pag. 5.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1960
< | S|5|s5|¢8|s
I'-I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO © s o = ; E NOTAS
= o w o w w I,

T T
13 |T130500000 |BISAGRA SUPERIOR UPPER HINGE 1 1 1 1 1
R660534000 |EJE SUPERIOR UPPER SHAFT 1 1 1 1 1
7850519000 |RESORTE 06329 SPRING 06329 1 1 1 1
14 |R660612000 |PANEL PUERTA 6/11 DOOR PANEL 6/11 1 1 1 _ _ _
14 |R670629000 |PANEL PUERTA 10-11 DOOR PANEL 10-11 _ _ _ 1 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 14 14 14 14 14 14
15 |R660610000 |CRISTAL EXTERIOR 6/11 EXTERIOR GLASS 6/11 1 1 1 _ _ _
15 |R670627000 |CRISTAL EXTERIOR 10/11 EXTERIOR GLASS 10/11 _ _ _ 1 1 1
16 |R660549000 |GUIA EJE INFERIOR FUNDIDO LOWER SHAFT GUIDE, CAST IR( 1 1 1 1 1 1
Q062040000 |TORNILLO AVELLANADO M6X16 COUNTERSUNK BOLT M6x16 4 4 4 4 4 4
17 |R660551500 |BISAGRA INFERIOR PLEGADA LOWER FOLDER HINGE 1 1 1 1 1 1
Q242040000 [ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2 2 2 2 2 2
Q012041000 [TORNILLO EXAGONAL M6x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M6x10 A304 2 2 2 2 2 2
18 |T130502000 |MANILLA COMPLETA COMPLETE HANDLE 1 1 1 1 1 1
Q132042000 [VARILLA ROSCADA M6X15 THREADED ROD M6X15 1 1 1 1 1 1
T130510000 |TAPON @ 16 BAGAL Ext. COVER @ 16 BAGAL Ext. 1 1 1 1 1 1
19 |T130515000 |GUIA MANILLA HANDLE GUIDE 1 1 1 1 1 1
T130507000 |PITON ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER SPIKE 2 2 2 2 2 2
T130506000 |RESORTE 34548 SPRING 34548 2 2 2 2 2 2
20 |T130513000 [SOPORTE IMAN MAGNET BRACKET 1 1 1 1 1 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1 1 1 1 1 1
Q032031000 [TORNILLO ALOMADO M5X10 CURVED SCREW M5X10 1 1 1 1 1 1
21 |Z200507000 |PROTECTOR IMAN MAGNET PROTECTOR 1 1 1 1 1 1
22 |Z200506000 [IMAN MAGNET 1 1 1 1 1 1
23 12100522000 |INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1 1 1 1 1 1
24 |T130514000 |SOPORTE RESORTE SPRING SUPPORT 1 1 1 1 1 1
Q032032000 [TORNILLO ALOMADO M5x15 CURVED SCREW M5X15 2 2 2 2 2 2
25 |T130511000 |SUPLEMENTO SUJ. CERRADURA |ANCHORAGE SUPPL. LOCK 1 1 1 1 1 1
26 Q352001000 |PASADOR DE ALETAS 2X20 COTTER PIN 2X20 2 2 2 4 4 4
27 |T080503000 |SUPLEMENTO ELEMENTO CIERRE |SUPPLEMENT LOCK ELEMENT 6 6 6 6 6 6

Pag. 6.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1960
= S| s|5|5|8|s
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO = s o = ; E NOTAS
= I':E w L w w w

T T T T T

28 |T080504000 [ELEMENTO CIERRE LOCK ELEMENT 2 2 2 2 2 2
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 6 6 6 8 8 8
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 6 6 6 8 8 8

29 [T130509000 |MECANISMO CIERRE LOCK MECHANISM 1 1 1 1 1 1
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2 2 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2 2 2 2 2
2608410000 [CASQUILLO AMARRE TECLADO KEYBOARD ANCHORAGE BUSHI 2 2 2 2 2 2

30 |T080502000 |TAPA CIERRE PUERTA 6/11 DOOR LOCK COVER 6/11 1 1 1 _ _ _
30 |T110502000 |TAPA CIERRE PUERTA 20/11 DOOR LOCK COVER 20/11 _ _ _ 1 1 1
Q032021000 |[TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4 4 4 4 4 4
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 4 4 4 4 4 4

31 [T110506000 |ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER 2 2 2 2 2 2
Q043145000 |[TORN. AVELLANADO 6X30 LATON |HEXAGONAL BRASS COUNTERS] 4 4 4 4 4 4

32 |R660538000 |CALZO DE ENGANCHE FASTENER WEDGE 6 6 6 6 6 6
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 4 4 4 4 4 4

33 [T130508000 |EJE DE MANILLA PUERTA DOOR HANDLE SHAFT 1 1 1 1 1 1
T130505000 [CASQUILLO BUSHING 1 1 1 1 1 1

34 [R020502000 |TUBO ALARGADERA 10-11 EXTENSION PIPE 10-11 _ _ _ 2 2 2

Pag. 7.




14

15
16
17

12 13

11

10

DETALLE DE LAMPARA

32
30

13 2008-02

HORNOS HEI; HEM; HEP 6/11-10/11

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1961
= S|s|S5|s5|8|s
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO © s o = ; E NOTAS
= I':E w L w w w

T T T T T
1 |T303023000 [PORTALAMPARAS LAMP HOLDER 1 1 1 1 1 1
2 |T303026000 [JUNTA EXTERIOR LAMPARA LAMP EXTERIOR SEAL 1 1 1 1 1 1
3 |T303025000 |CRISTAL LAMPARA LAMP GLASS 1 1 1 1 1 1
4 |T303027000 |JUNTA INTERIOR LAMPARA LAMP INTERIOR SEAL 1 1 1 1 1 1
5 |T303047000 [MARCO LAMPARA LAMP FRAME 1 1 1 1 1 1
R663013000 [LAMPARA 10W-12V LAMP 10W-12V 1 1 1 1 1 1
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M.4 INOX HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 4 4 4 4 4 4
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4 4 4 4 4 4
6 |R662655000 |[SOPORTE AISLANTE POST. 6-11 REAR INSULATION SUPPORT 6-1 1 1 1 _ _ _
6 |R672608000 |[SOPORTE AISLANTE POST. 10/11 [REAR INSULATION SUPPORT 10 _ _ _ 1 1 1
Q151301000 [PHILIPS 8X5/8 PHILIPS 8X5/8 3 3 3 3 3 3
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 12 12 12 12 12 12
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 12 12 12 12 12 12
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 12 12 12 12 12 12
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 6 6 6 6 6 6
7 |R662614000 |AISLANTE 650X650X20 INSULATION 650X650X20 5 5 5 5 5 5
8 |R662613000 [AISLANTE 650X530X20 INSULATION 650X530X20 5 5 5 _ _ _
8 |R672630000 [AISLANTE 770X650X20 INSULATION 770X650X20 _ _ 5 5 5
9 |R692618000 [CUERPO COMPLETO HEI 6/11 COMPLETE BODY HEI 6/11 1 _ _ _ _ _
9 |R662697000 [CUERPO COMPLETO HEM 6/11 COMPLETE BODY HEM 6/11 _ 1 1 _ _ _
9 |R702609000 [CUERPO COMPLETO HEI 10/11 COMPLETE BODY HEI 10/11 _ _ _ 1 _ _
9 |R672609000 |CUERPO INTERIOR HEM-10/11 INNER BODY HEM-10/11 _ _ _ _ 1 1
R662636000 |REFUERZO BASE CUERPO INTER. |REINFORCEMENT BASE INTER. | 1 1 1 1 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 8 8 8 8 8 8
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 8 8 8 8 8 8
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8 8 8 8 8 8
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 28 28 28 28 28 28
10 |T132644000 |[SUPLEMENT. CUBREVENTILADOR |SUPPLEMENT. FAN COVER 1 1 1 1 1 1
S/N° |T322607000 |[REDUCC. CUBREVENT. 60HzD160 [FANCOVER REDUC. 60HzD160 1 1 1 1 1 1 SOLO HORNOS A 60 HZ
11 |T302643000 |FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING 4 4 4 4 4 4
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 8 8 8 8 8 8

Pag. 9.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1961
s = S P p S S
I'-I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO © s o = ; E NOTAS
= I':E w L w w w

T T T T T

12 |R692615000 [CUBREVENTILADOR 6/11 FAN COVER 6/11 1 1 1 _ _ _
12 |R672611000 [CUBREVENTILADOR 10/11 FAN COVER 10/11 _ _ _ 1 1 1
Q152014000 [PERNO SOLD.M5X10 WELDED ROD M5X10 2 2 2 2 2 2

13 |R092677000 |ESCUADRA SUJECCION FASTENING BRACKET 2 2 2 2 2 2
Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 6 6 6 6 6 6

14 |R092680000 [FIJACION SUPLEMENTO DOBLE DOUBLE SUPPLEMENT ATTACHN 2 2 2 _ _ _
14 |T302643000 |FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING _ _ _ 2 2 2
Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4 4 4 4 4

15 |R662693000 [TOPE PORTABANDEJAS 6/11 TRAY HOLDER BUFFER 6/11 2 2 2 _ _ _
15 |R672692000 [TOPE PORTABANDEJAS 10/11 TRAY HOLDER BUFFER 10/11 _ _ _ 2 2 2
16 |R672691000 [ESCUADRA SUJECCION 6-10/11 FASTENING BRACKET 6-10/11 4 4 4 4 4 4
17 |R692616000 [GUIA BANDEJAS DERECHA 6/11 RIGHT TRAY GUIDE 6/11 1 1 1 _ _ _
17 |R672612000 |GUIA BANDEJAS DERECHA 10/11 RIGHT TRAY GUIDE 10/11 _ _ _ 1 1 1
S/N° |R692617000 |GUIA BANDEJAS IZQUIERDA 6/11 LEFT TRAY GUIDE 6/11 1 1 1 _ _ _
S/N° |[R672613000 |GUIA BANDEJAS IZQUIERDA 10/11 |LEFT TRAY GUIDE 10/11 _ _ _ 1 1 1
18 |R252816000 [BANDEJA 1/1 P:20 TRAY 1/1 P:20 1 1 1 1 1 1
19 |R672665000 [PARRILLA 1X1 (REF. 2025201) GRILLE 1X1 (REF. 2025201) 1 1 1 1 1 1
20 [T302643000 [FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING _ _ _ 2 2 2
Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM _ _ _ 4 4 4

21 |T302845000 [JUNTA RECOGEAGUAS WATER COLLECTOR SEAL 1 1 1 1 1 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2 2 2 2 2
Q213131000 |[TUERCA SOMBRERETE M5 COWL NUT M5 2 2 2 2 2 2

22 |[T302844000 |DESAGUE RECOGEAGUAS WATER COLLECTOR DRAIN 1 1 1 1 1 1
23 |T112852000 [RECOGEAGUAS COMPL. 6 10/11 COMPL. WATER COLLECTOR 6 1 1 1 1 1 1 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 4 4 4 4
Q152017000 |TORNILLO AMARRE M6X13 A304 FASTENING BOLT M6X13 A304 4 4 4 4 4 4

24 |R672833000 |[CUBRE DESAGUE 6/11 10/11 DRAIN COVER 6/11 10/11 1 1 1 1 1 1
25 |R662682000 [PROTECTOR PORTAMANDOS 6-11 | CONTROL HOLDER PROTECTOX 1 1 1 _ _ _
25 |R672674000 [PROTECCION PORTAMANDOS CONTROL HOLDER PROTECTOR _ _ _ 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 3 3 3 3 3 3

Pag.10.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1961
= S|Ss|5|s|8]s
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO © s o = ; E NOTAS
= I':E w L w w w
T T T T T
26 |R342802000 |GUIA CUADRO ELECTRICO " SWITCHBOARD GUIDE" 1 1 1 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 8 8 8 8 8 8
27 |T072614000 |SOPORTE LATER. AISLANTE 6-11 |SIDE SUPPORT INSULATION 6-1 1 1 1 _ _ _
27 |T112624000 |SOPORTE LATER. AISLANTE 10/11 |SIDE SUPPORT INSULATION 10/1 _ _ _ 1 1 1
28 [X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4 4 4 4 4 4
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 16 16 16 16 16 16
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 16 16 16 16 16 16
Q012042000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 16 16 16 16 16 16
29 |R665077000 |BASE EXTERIOR DE HORNO 10/11 |OVEN OUTER BASE 10/ 11 1 1 1 1 1 1
30 |R662616000 |AISLANTE 560X60X20 INSULATION 560X60X20 3 3 3 3 3 3
31 |R662615000 [AISLANTE 800X110X20 INSULATION 800X110X20 2 2 2 _ _ _
31 |R672631000 [AISLANTE 670X200X20 INSULATION 670X200X20 _ _ _ 2 2 2
32 |T142635000 |TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF 1 1 1 1 1 1

Pag. 11.




B

/\\

[r o202

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

mina

La

4

TURBINA

Firma

-

uw@*_ﬁ_sf% 2008-02 HORNOS HEI; HEM; HEP 6/11-10/11

N plano

C-1962 /]




MOD. HORNOS ZONA TURBINA PLANO C-1962
= S| S$|5|5|8|s
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO = s o = ; E NOTAS
= I':E w L w w w

T T T T T
1 |R663057000 [CASQUILLO AMARRE MOTOR MOTOR FASTENING BUSHING _ 4 4 _ 4 4
Q301304000 |ARANDELA PLANA 23X6.5X2 FLAT WASHER 23X6.5X2 4 4 4 4 4 4
2 |R662627000 |RETEN 17X28X7V SEAL 17X28X7V 2 2 2 2 2 2
3 |R703050000 |[TURBINA REC @350X127 HANNING |STRAIGHT FAN @350X127 HANNI 1 _ _ 1 _ _
3 |T493017000 [TURBINA RECTA @350X127 FIR STRAIGHT FAN @350X127 FIR _ 1 1 _ 1 1
R763010000 |ARANDELA SEGURIDAD HANNING [SAFETY WASHER HANNING 1 1 1 1 1 1
Q012063000 |TORNIL. EXAGONAL M10X20 A.304 |[HEXAGONAL BOLT M10X20 A.304 1 1 1 1 1 1
4 |R033002000 [PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 1 1 1 1 1
5 |R663016000 |[RESISTENCIA CONVECCION 230V. |CONVECTION RESISTOR 230V. 6 6 6 _ _ _
5 |R673002000 |RESISTENCIA CONVECCION CONVECTION RESISTOR _ _ _ 6 6 6
6 |R693017000 [JUNTA RESISTENCIAS 6-11 RESISTOR SEAL 6-11 6 6 6 _ _ _
6 |R673063000 [JUNTA RESISTENCIAS 10-11 RESISTOR SEAL 10-11 _ _ _ 6 6 6
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 18 18 18 18 18 18
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 18 18 18 18 18 18
Q012042000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 18 18 18 18 18 18
7 |Q302023000 [ANILLO DE SEGURIDAD & 28X1.2 |SAFETY RING @ 28X1.2 1 1 1 1 1 1
8 |R662684000 [CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING 1 1 1 1 1 1
R662685000 |JUNTA CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING GASKET 1 1 1 1 1 1
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4 4 4 4 4 4
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 4 4 4 4 4 4
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4 4 4 4 4 4
9 |R703049000 [MOTOR DOBLE GIRO 1VEL.450W. |DOUBLE ROTATION MOTOR 1VE 1 _ _ 1 _ _
9 |T493003000 [MOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2V 400V. _ 1 1 _ 1 1
9 |T493004000 [MOTOR 20/21 2V 230V. MOTOR 20/21 2V 230V. _ 1 1 _ 1 1
Q012046000 |TORN.EXA. M6X40 A.304 HEX BOLT M6X40 A.304 4 4 4 4 4 4
Q242050000 |ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162050000 |[TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX. HEXAGONAL NUT M8x1 INOX. 4 4 4 4 4 4
10 |T142635000 [TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF 1 1 1 1 1 1

Pag. 13.




23

22

10

1

12

13

14

C=
17
16
N plano Firma _ Fecha Aparato CIRCUITO DE AGUA amina Fagor Industrial S.Coop. Fm
C-1963 ([ £33 2008-02 HORNOS HEI-6/11; 10/11 5 | om 9




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-1963
= T | <
w CODIGO DENOMINACION TEXTO § = NOTAS
= w T

+ T

1 [T115105000 [AMARRE CONDUCCION VAHOS VAPOUR DUCT FASTENING 1 1
R675033000 [JUNTA PALANCA ACCIONAMIENTO [DRIVE LEVER SEAL 1 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2

2 |R675014000 [PALANCA ACCIONAMIENTO DRIVE LEVER 1 1
3 |R672640000 [ESCUADRA ACCIONAMIENTO DRIVE BRACKET 1 1
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 2 2
Q242020000 |ARANDELA ABANICO A4 A.304 FAN WASHER A4 A.304 1 1

4 |R675016000 [PASADOR ELECTROIMAN ELECTROMAGNET PIN 1 1
Q301035000 |SUJECCION RAPIDA @4 RAPID FASTENING @4 2 2

5 |R663030000 [ELECTROIMAN JOVE TIPO 501 ELECTROMAGNET JOVE TYPE 5 1 1
Q221009000 |TUERCA RAPIDA SEGURID. AC.RE [RAPID SAFETY NUT AC.RE 2 2
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5X13 A 304 MUSHROOM HEAD BOLT M5X13 2 2

6 |Z883001000 [RESORTE 20153 SPRING 20153 1 1
7 |R665027000 [GUIA RESORTE SPRING GUIDE 1 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 1 1

8 |R695033000 [TUBO INYECTOR 6/11 INJECTOR PIPE 6/11 1 1
9 |R695003000 [MANGUITO CIERRE CLOSING SLEEVE 1 1
R695004000 [BICONO BICONE 1 1

10 |R695017000 [TUBO CONDUCCION AGUA WATER DUCT PIPE 1 1
11 [3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 12*20 ELASTIC CLAMP 12*20 2 2

12 |R665041000 [REGULADOR 0,25L. ROJO REGULATOR 0.25L. RED 1 1
13 [Z701135000 [ELECT. SIMPLE 220V COD.255.208 |ELECT. SIMPLE 220V COD.255.2( 1 1
Q032021000 |[TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M4X10 4 4

14 |Z701132000 [FILTRO DE JUNTA N-3 SEAL FILTER N-3 1 1
15 [Z2601114000 [MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INTAKE HOSE 1 1
16 [3715600000 [TUBO SILICONA 26X18 SILICONE PIPE 26X18 1 1
Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 CLAMP 25-40 2 2

Pag. 15.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-1963
= T | =
w | copiGo DENOMINACION TEXTO S = NOTAS
= w T

T T

17 [R665080000 [CODO DESAGUE DRAINAGE L-BEND 1 1
18 [R695032000 [TUBO DESAGUE COMP. HEI 6/11 COMP. DRAINAGE PIPE HEI&6/11 1 1
19 |R345020000 |TUBO EMPALME CONNECTION PIPE 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2

20 |R665053000 [TUERCA TAPON 1" PLUG NUT 1" 1 1
R015011000 [ARANDELA @32 WASHER @32 1 1

21 [Q223014000 [CONTRATUERCA 1 LATON COUNTERNUT 1 BRASS 2 2
22 |R695030000 |CHIMENEA RETORNO HEI 6/11 FLUE PIPE RETURN HEI 6/11 1 _
22 |R705024000 |CHIMENEA RETORNO HEI 10/11 FLUE PIPE RETURN HEI 10/11 _ 1
23 |N503017000 |SOPORTE TERMOSTATO 1001713 |THERMOSTAT SUPPORT 100171 1 1
24 3715800000 [TUBO SILICONA @43*51 SILICONE TUBE @43*51 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2

25 |R695008000 |CONJUNTO CHIMENEA HMI FLUE PIPE UNIT HMI 1 1
26 |R662813000 |PASAMUROS CHIMENEA 101003361|FEEDTHROUGH FLUE PIPE 1010 1 1
27 |R675008000 |UNION RETENCION VAPORES STEAM RETAINER UNION 1 1
28 |R675005000 [GUIA RETENCION VAPORES STEAM RETAINER GUIDE 1 1
29 |R675007000 [JUNTA RETENCION VAPORES STEAM RETAINER SEAL 1 1
30 |R675006000 [RETENCION DE VAPORES STEAM RETAINER 1 1

Pag. 16.




o ~N O

1
12
13

14
15

16

11

18

—19

L ——20

21

22
23

37

36

3534 3332 31 30 29 28 21 26 25

N plano Firma Fecha Aparato CIRCUITO DE AGUA Lamina

Fagor Industrlial S.Coop. Fm
C-1964 (w5331 2008-02|  HORNOS HEM; HEP 6/11-10/11 | 6 |on,. 9




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-1964

T ||| =
= 7] 7 = —

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO s o ; ; NOTAS
Y| F | b | u
1 T115105000 |AMARRE CONDUCCION VAHOS VAPOUR DUCT FASTENING 1 1 1 1
R675033000 [JUNTA PALANCA ACCIONAMIENTO |DRIVE LEVER SEAL 1 1 1 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2 2 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2 2 2
2 |R675014000 |[PALANCA ACCIONAMIENTO DRIVE LEVER 1 1 1 1
3 |R672640000 [ESCUADRA ACCIONAMIENTO DRIVE BRACKET 1 1 1 1
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 2 2 2 2
Q242020000 [ARANDELA ABANICO A4 A.304 FAN WASHER A4 A.304 1 1 1 1
4 |R675016000 |PASADOR ELECTROIMAN ELECTROMAGNET PIN 1 1 1 1
Q301035000 |SUJECCION RAPIDA @ 4 RAPID ATTACHMENT @ 4 2 2 2 2
5 |R663030000 [ELECTROIMAN JOVE TIPO 501 ELECTROMAGNET JOVE TYPE 5 1 1 1 1
Q221009000 |TUERCA RAPIDA SEGURID. AC.RE |RAPID SAFETY NUT AC.RE 2 2 2 2
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5X13 A 304 MUSHROOM HEAD BOLT M5X13 2 2 2 2
6 |Z883001000 |[RESORTE 20153 SPRING 20153 1 1 1 1
7 |R665027000 |GUIA RESORTE SPRING GUIDE 1 1 1 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 1 1 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 1 1 1 1
8 |R345058000 [RACORD CONNECTION 3 3 3 3
Q163020000 [TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 6 6 6 6
9 |R345059000 [GUIA AISLANTE INSULATION GUIDE 3 3 3 3
10 |R345063000 |ELECTRODO NIVEL BAJO LOW LEVEL ELECTRODE 1 1 1 1
11 |R345064000 [ELECTRODO DE MASA EARTH ELECTRODE 1 1 1 1
12 |R345060000 |[ELECTRODO NIVEL ALTO HIGH LEVEL ELECTRODE 1 1 1 1
13 |T325040000 |CUERPO NIVELES COMPLETO COMPLETE LEVELS BODY 1 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 1 1 1 1
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 1 1 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2 2 2
14 |R695033000 [TUBO INYECTOR INJECTOR PIPE 1 1 1 1
15 |R695003000 |[MANGUITO CIERRE CLOSING SLEEVE 1 1 1 1
R695004000 [BICONO BICONE 1 1 1 1
16 |R695017000 |TUBO CONDUCCION AGUA WATER DUCT PIPE 1 1 1 1

Pag. 18.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-1964
T ||| =
= 7] 7 = —
I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO s o ; ; NOTAS
Y| F | b | u
17 |R025032000 |CHAPA CUERPO NIVELES E102011 |PLATE BODY LEVELS E102011 _ _ 1 1
18 3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 1 1 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 12*20 ELASTIC CLAMP 12*20 2 2 2 2
19 |P443042000 |REGULADOR 3L. VERDE 254.023 REGULATOR 3L. GREEN 254.023 1 1 1 1
20 |R665041000 [REGULADOR 0,25L. ROJO REGULATOR 0.25L. RED 1 1 1 1
21 2601156000 |[REGULADOR 8L RO. 254.034 REGULATOR 8L RED 254.034 1 1 1 1
22 12611123000 [ELECTROV. TRIPLE COD.255.641 SOLENOID TRIPLE ELBOW.255,4 1 1 1 1
Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M4X10 4 4 4 4
23 3715600000 |TUBO SILICONA FORRADO 26X18 |[LINED SILICONE TUBE 26X18 2 2 2 2
Q881304000 [ABRAZADERA 20-32 CLAMP 20-32 4 4 4 4
24 3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 1 1 1 1
Q881302000 [ABRAZADERA ELASTICA 12*20 ELASTIC CLAMP 12*20 2 2 2 2
25 2601114000 [MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INTAKE HOSE 1 1 1 1
Z701132000 |FILTRO DE JUNTA N-3 SEAL FILTER N-3 2 2 2 2
26 |R145012000 [JUNTA CIERRE RESISTENCIAS RESISTOR CLOSING SEAL 1 1 2 2
27 |R143000000 [RESISTENCIA 3000WX3 RESISTOR 3000WX3 1 1 2 2
Q163030000 |TUERCA EXAGONAL M5 LATON HEXAGONAL NUT M5 BRASS 6 6 12 12
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 6 6 12 12
28 3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 2 2 2 2
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 12*20 ELASTIC CLAMP 12*20 4 4 4 4
29 |R665042000 |GENERADOR DE VAPOR 6/11 STEAM GENERATOR 6/11 1 1 _ _
29 |R675024000 |GENERADOR DE VAPOR 20/11 STEAM GENERATOR 20/11 _ _ 1 1
30 |R665051000 |AISLANTE GENERADOR E-6/11 GENERATOR INSULATION E-6/11 1 1 _ _
30 |R345011000 [AISLANTE GENERADOR E-10-20/11 | GENERATOR INSULATION E-10-2 _ _ 1 1
31 |R015007000 [CONDUCCION VAHOS COMPLETO [COMPLETE VAPOUR PIPE 1 1 1 1
7651931000 |TOBERA ACLARADO RINSE NOZZLE 2 2 2 2
2651932000 |RODETE RUNNER 2 2 2 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2 2 2
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2 2 2
32 |R345108000 [JUNTA DE VAHOS 5102805 VAPOUR SEAL 5102805 1 1 1 1
33 |R015034000 |CUERPO GRIFO VACIADO DRAINAGE TAP BODY 1 1 1 1

Pag. 19.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-1964

T ||| =
= 7] 7 = —

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO s o ; ; NOTAS
Y| F | b | u
34 |R345014000 [MANGUITO GRIFO VACIADO DRAINAGE TAP HOSE 1 1 1 1
35 3715600000 [TUBO SILICONA 26X18 SILICONE PIPE 26X18 1 1 1 1
Q881304000 |ABRAZADERA 20-32 CLAMP 20-32 2 2 2 2
36 |R665080000 [CODO DESAGUE DRAINAGE L-BEND 1 1 1 1
37 3715600000 [TUBO SILICONA 26X18 SILICONE PIPE 26X18 1 1 1 1
Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 CLAMP 25-40 2 2 2 2
38 [Q223014000 [CONTRATUERCA 1 LATON COUNTERNUT 1 BRASS 1 1 1 1
39 |R665076000 [TUBO DESAGUE COMPLETO COMPLETE DRAINAGE PIPE 1 1 1 1
40 |R345020000 |TUBO EMPALME CONNECTION PIPE 1 1 1 1
Q881307000 [ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2 2 2
41 |R665053000 |TUERCA TAPON 1" PLUG NUT 1" 1 1 1 1
R015011000 [ARANDELA @32 WASHER @32 1 1 1 1
42 [Q223014000 |CONTRATUERCA 1 LATON COUNTERNUT 1 BRASS 1 1 1 1
43 |R342803000 |PALANCA GRIFO VACIADO DRAIN TAP LEVER 1 1 1 1
Q901306000 |GRAPA METALICA DOS PIES METAL STAPLE TWO FEET 1 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 2 2 2 2
44 |R665070000 |AISLANTE SALIDA GENERADORG611|GENERATOR OUTPUT INSULATI 1 1 _ _
44 [T115066000 |AISLANTE CHIMENEA 10-20/11 FLUE PIPE INSULATION 10-20/11 _ _ 1 1
45 |R665079000 |CHIMENEA RETORNO COM. 6/11 FLUE PIPE RETURN COM. 6/11 1 1 _ _
45 |R675044000 |CHIMENEA RETORNO COM. 10/11 |FLUE PIPE RETURN COM. 10/11 _ _ 1 1
46 |R345020000 |TUBO EMPALME CONNECTION PIPE 1 1 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2 2 2
47 [N503017000 |SOPORTE TERMOSTATO 1001713 |THERMOSTAT SUPPORT 100171 1 1 1 1
48 |[3715800000 |TUBO SILICONA @43*51 SILICONE TUBE @43*51 1 1 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2 2 2
49 |R675019000 |CONJUNTO CHIMENEA HME/M/P FLUE PIPE UNIT HME/M/P 1 1 1 1
50 |R662813000 [PASAMUROS CHIMENEA 101003361|FEEDTHROUGH FLUE PIPE 1010 1 1 1 1
51 |R675008000 [UNION RETENCION VAPORES STEAM RETAINER UNION 1 1 1 1
52 |R675005000 (GUIA RETENCION VAPORES STEAM RETAINER GUIDE 1 1 1 1
53 |R675007000 [JUNTA RETENCION VAPORES STEAM RETAINER SEAL 1 1 1 1
54 |R675006000 |RETENCION DE VAPORES STEAM RETAINER 1 1 1 1

Pag. 20.




12 13 14 15 16 7 18 19
-
&
/E@ N o
N
%
4 3 2 1
N plano ;E_n:i_\_ Fecha Aparato SISTEMA ELECTRICO PORTAMANDOS amina Fagor Industrial S.Coop. Fm
C-1965 .~ 5432008-02|  HORNOS HEI 6/11-10/11 7 fonare 9




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO C-1965
= T | <
w CODIGO DENOMINACION TEXTO § = NOTAS
= w T

+ T

R692815000 [PORTAMANDOS COMPL. HEI-6/11  |CONTROL HOLDER HEI-6/11 1 _
R702806000 [PORTAMANDOS COMPL. HEI-10/11 | CONTROL HOLDER HEI-10/11 _ 1
Q152004000 |[TORNILLO APLAST. M5X13 A 304 MUSHROOM HEAD BOLT M5X13 3 3
R692806000 [SOPORTE COMPONENTES HMI COMPONENT SUPPORT HMI 1 1
R663036000 [FIJACION CIRCUITO CIRCUIT ATTACHMENT 4 4
R693011000 [RESISTENCIA 1K8 4W RESISTOR 1K8 4W 1 1

2 |R693093000 [SERIGRAFIA HEI-6/11 SERIGRAPHY HEI-6 / 11 1 _
2 |R703042000 [SERIGRAFIA HEI-10/11 SERIGRAPHY HEI-10/ 11 _ 1
3 |R753000000 [CONMUTADOR DE POTENCIA POWER SWITCH _ 1
4 |R663062000 [BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 2 3
R663046000 |JUNTA CONMUTADOR SWITCH SEAL 2 3

5 |R663032000 [PULSADOR L41M8M959F BUTTON L41M8M959F 1 1
6 |R723000000 [TEMPORIZADOR MANUAL MANUAL TIMER 1 1
7 |R663063000 |[BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 1 1
8 |R663045000 [JUNTA POTENCIOMETRO POTENTIOMETER SEAL 1 1
R662810000 [ARANDELA GUIA GUIDE WASHER 1 1

9 |R662809000 [GUIA BOTON DE MANDO CONTROL BUTTON GUIDE 1 1
Q151346000 |TORNILLO AVELLANADO M3x5 COUNTERSUNK BOLT M3x5 2 2

10 |R743013000 [TERMOSTATO ELECTRONICO 270°C|ELECTRONIC THERMOSTAT 270 1 1
11 |R693004000 [CONMUTADOR DE FUNCIONES FUNCTIONS SWITCH 1 1
12 |R693056000 [PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 2 2
13 [R693055000 [PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1 1
14 [R663092000 [CONECTOR 2 VIAS 2-WAY CONNECTOR 1 1
15 [R663090000 [CONJUNTO TERMOPAR THERMOCOUPLE UNIT 1 1
16 |R662659000 [APOYO RACORD SONDA PROBE CONNECTION SUPPORT 1 1
17 |R692811000 [JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKE 1 1
18 [R662652000 [BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1 1
19 |R662629000 [RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4 4
Q232020000 |ARANDELA A-4 WASHER A-4 4 4

Pag. 22.




C

C

SIS TS

oy
o)
))

~—14

%E

19

4 3 2 1
N plano Firma _ Fecha Aparato SISTEMA ELECTRICO PORTAMANDOS Lamina Fagor Industrial S.Coop. Fm
C-1966 fuws 52312008-02|  HORNOS HEM; HEP 6/11-10/11 | 8 |on.’ 9




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO C-1966
T ||| =
= 17 7 = —
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO s o ; ;
Y| F | b | u
1 R662831000 [PORTAMANDOS COMPL. HEM-6/11 [COMPL. CONTROL HOLDER HEM 1 1 _ _
1 R672831000 [PORTAMANDOS COMP. HEM-10/11 [COMP. CONTROL HOLDER HEM- _ _ 1 1
2 |R663097000 |SERIGRAFIA HEM-6/11 SERIGRAPHY HEM-6/11 1 _ . _
2 |R663098000 |[SERIGRAFIA HEP-6/11 SERIGRAPHY HEP-6/11 _ 1 _ _
2 |R673067000 |SERIGRAFIA HEM-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEM-10/11 20/11 _ _ 1 _
2 |R673068000 |SERIGRAFIA HEP-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEP-10/11 20/11 _ _ _ 1
3 |R663046000 [JUNTA CONMUTADOR SWITCH SEAL 2 2 2 2
4 |R663062000 |BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 2 2 2 2
5 |R663026000 |[CONMUTADOR FUNC 3P HME/P FUNCTION SWITCH 3P HME/P 1 1 1 1
6 |R663063000 [BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 2 2 2 2
7 |R663045000 [JUNTA POTENCIOMETRO POTENTIOMETER SEAL 2 2 2 2
8 |R662810000 |ARANDELA GUIA GUIDE WASHER 2 2 2 2
9 |R662809000 |GUIA BOTON DE MANDO CONTROL BUTTON GUIDE 2 2 2 2
Q151346000 |TORNILLO AVELLANADO M3x5 COUNTERSUNK BOLT M3x5 4 4 4 4
10 |R663025000 [CONMUTADOR FUNC 6P HME/P FUNCTION SWITCH 6P HME/P 1 1 1 1
11 |R663032000 |PULSADOR L41M8M959F BUTTON L41M8M959F 3 3 3 3
12 |R663005000 [SOPORTE CIRCUITO IMPRESO PRINTED CIRCUIT SUPPORT 1 1 1 1
13 |R663050000 |CIRCUITO IMPRESO MANDO PRINTED CIRCUIT CONTROL 1 1 1 1
14 |R663085000 |CIRCUITO IMPR. CONTROL PROGR [PRINTED CIRCUIT CONTROL PR 1 1 1 1
15 |R663036000 |FIJACION CIRCUITO CIRCUIT ATTACHMENT 6 6 6 6
16 |R663035000 |SEPARADOR 19,1 MM. HME/P SEPARATOR 19.1 MM. HME/P 4 4 4 4
17 |R663008000 |[SOPORTE CONMUTADOR SWITCH SUPPORT 2 2 2 2
Q151320000 |TORN. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO |HEXAGONAL CURVED HEAD M4 12 12 12 12
18 |R663004000 |CIRCUITO IMPRESO PROGRAMA PRINTED CIRCUIT PROGRAMME _ 1 _ 1
19 |R663036000 |FIJACION CIRCUITO CIRCUIT ATTACHMENT 4 4

Pag. 24.




16
17

14 15

o
—

% o

S\ =X
«wa\ @x
. va \/ e, W S
- l’ V/“ %%a R / (
/ VR SR / %%“ S ~
‘ JRX =
/ NN Q% , <
N
- A \
0“ '
TN ‘
e e e A
© o < N —
N plano Firma Fecha Aparato CUADRO ELECTRICO Lamina
e Fagor Industrial S.Coop. Fm
C-1967 [fuse 2oz 2008-02 HORNOS HEI 6/11-10/11 9 | onete 9




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1967
= T | <
w CODIGO DENOMINACION TEXTO § = NOTAS
= w T

+ T

1 [R723101000 [CONTRAGUIA CUADRO HCG SWITCHBOARD COUNTERGUIDH 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 7 7

2 |R663081000 [PANEL CUADRO 6-10-20/11 ELECT |SWITCHBOARD PANEL 6-10-20/1 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3 3

3 |R503005000 [TRANSFORMADOR TRANSFORMER 1 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M4X10 4 4
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 4 4

4 |R693067000 [ZUMBADOR BUZZER 1 1
5 |R073005000 [BORNAS PORTA FUSIBLES FUSE HOLDER TERMINALS 2 2
P184011000 |CARTUCHO FUSIBLE 4.A FUSE CARTRIDGE 4.A 2 2
7263303000 |TOPE FINAL END STOP 3 3

6 2683087000 |[CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230 CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230 1 1
7263303000 |TOPE FINAL END STOP 1 1

7 |Z103066000 [VENTILADOR 230V.50-60HZ FAN 230V.50-60HZ 1 1
8 |Z743009000 [CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 |CONTACT. SIRIUS 3RT10 16-2AP 1 1
9 |R763006000 [PROGRAMADOR INVERSION GIRO |INVERT ROTATION PROGRAMMY 1 1
27123018000 |GUIA CONTACTOR L-55 CONTACTOR GUIDE L-55 1 1

10 [N103013000 [PASA CABLES CABLE PROTECTOR 1 1
11 |R663090000 [CONJUNTO TERMOPAR THERMOCOUPLE UNIT 1 1
12 |R662659000 [APOYO RACORD SONDA PROBE CONNECTION SUPPORT 1 1
13 |R692811000 [JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKHE 1 1
14 |R662652000 [BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1 1
15 [R662629000 [RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4 4
Q232020000 |ARANDELA A-4 WASHER A-4 4 4

16 |R662662000 [JUNTA CIERRE BULBO LIMITADOR |BULB LIMITER CLOSING SEAL 1 1
17 |R662629000 [RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4

18 [R662683000 [SOPORTE BULBO BULB SUPPORT 1 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 2 2

Pag. 26.




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1967
= T | =
w | copiGo DENOMINACION TEXTO S = NOTAS
= w T

T T

19 |P453025000 |BORNES 10 WDU-10203.0 TERMINALS 10 WDU-10203.0 3 _
19 |R263003000 |BORNA PASO 35MM THROUGH TERMINAL 35MM _ 3
7263302000 |BORNA DE PASO AZUL BLUE THROUGH TERMINAL 1 _
R673010000 |BORNA PASO AZUL 35MM THROUGH TERMINAL BLUE 35MI _ 1
P453026000 [BORNE TIER 10 WPE-10103.0 TERMINAL TIER 10 WPE-10103.0 1 _
Z103035000 |BORNA TIERRA 35MM EARTH TERMINAL 35MM _ 1
2683096000 |TOPE FINAL WEW35 10590.0 END STOP WEW35 10590.0 _ 1
7683068000 |SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER SIGNS DEK-6WEIDMULLER 1 1
R663055000 [GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 1 1

20 |R243016000 |LIMITADOR TEMPERATURA TEMPERATURE LIMITER 1 1
21 |Z203050000 [CONTACTOR SIRIUS 3R 230V.50-60 |SIRIUS CONTACTOR 3R 230V.50- 2 4
R693009000 [GUIA CONTACTOR L-250 CONTACTOR GUIDE L-250 1 1

22 |Z743009000 |CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 |CONTACT. SIRIUS 3RT10 16-2AP 1 1
7403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 CONTACTOR GUIDE L-100 1 1

23 |R343018000 |TERMOSTATO VAPOR STEAM THERMOSTAT 1 1
24 |R343039000 [SOPORTE TERMOS VAPOR STEAM THERMOSTAT SUPPORT 2 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4

Pag. 27.




b
\> o éww
\ wwmw LR

=
R &w
\ \b Wﬂﬂ

»
\v \ S ﬂww \>\>
\b\\/wﬂﬂm, A

/ g&m

25

29 28 21 26

30

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

10

CUADRO ELECTRICO

HORNOS HEM; HEP 6/11-10/11

Apar:

:2008-02

Fecha

=

Firma
=
Iy

C-1968 |

N plano




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1968

T ||| <
= 17 7 = —

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO s o ; ; NOTAS
Y | E | @ | W
1 R673076000 [CONJUNTO SONDA NUCLEO J XX/1|CORE PROBE UNIT J XX/11 1 1 1 1
Q221341000 [REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 2 2 2 2
Q042022000 [TORNILLO AVELLANADO M4X15 COUNTERSUNK BOLT M4x15 2 2 2 2
2 |T133037000 |TAPA SUJECION SONDA PROBE ATTACHMENT COVER 1 1 1 1
3 |T133036000 |BASE SUJECION SONDA PROBE ATTACHMENT BASE 1 1 1 1
4 |R663081000 |[PANEL CUADRO 6-10-20/11 ELECT |SWITCHBOARD PANEL 6-10-20/1 1 1 1 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3 3 3 3
5 |[|R503005000 [TRANSFORMADOR TRANSFORMER 1 1 1 1
Q032021000 |[TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M4X10 4 4 4 4
Q162020000 | TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 4 4 4 4
6 |R073005000 |BORNAS PORTA FUSIBLES FUSE HOLDER TERMINALS 2 2 2 2
P184011000 |[CARTUCHO FUSIBLE 4.A FUSE CARTRIDGE 4.A 2 2 2 2
7263303000 |TOPE FINAL END STOP 2 2 2 2
7 12103066000 |VENTILADOR 230V.50-60HZ FAN 230V.50-60HZ 1 1 1 1
Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4 4 4 4
Q232020000 [ARANDELA A-4 WASHER A-4 4 4 4 4
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 4 4 4 4
8 |R663093000 |CONECTOR 6 VIAS 6-WAY CONNECTOR 1 1 1 1
9 |R663090000 [CONJUNTO TERMOPAR THERMOCOUPLE UNIT 1 1 1 1
10 |R663089000 |[CONJ, TERMOPAR VAPOR HME/P |STEAM THERMOCOUPLE UNIT H 1 1 1 1
11 |Z743009000 [CONTACT. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 |CONTACT. SIRIUS 3RT10 16-2AP 1 1 1 1
12 |R763006000 [PROGRAMADOR INVERSION GIRO |INVERT ROTATION PROGRAMME 1 1 1 1
7123018000 |GUIA CONTACTOR L-55 CONTACTOR GUIDE L-55 1 1 1 1
13 |N103013000 [PASA CABLES CABLE PROTECTOR 1 1 1 1
14 |R343100000 [TERMOSTATO CONDUC. VAPOR THERMOSTAT STEAM PIPE 1 1 1 1
15 |Z213014000 [LIMITADOR TECASA P. LIMITER TECASA P. 1 1 1 1
16 |Z203060000 |[AMARRE LIMITADOR TECASA LIMITER FASTENING TECASA 1 1 1 1
Q221341000 [REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 2 2 2 2
17 |R673077000 [SOPORTE AMARRE TERMOSTATOS| THERMOSTAT ATTACHMENT SU 1 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 2 2 2 2

Pag. 29.




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1968

T ||| <
= 17 7 = —

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO s o ; ; NOTAS
Y | E | @ | W
18 |R662629000 [RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1 1 1
3712400000 [TUBO SILICONA NEGRO @ 8*3 BLACK SILICONE PIPE & 8*3 1 1 1 1
19 |Z203050000 [CONTACTOR SIRIUS 3R 230V.50-60 |SIRIUS CONTACTOR 3R 230V.50+ 4 4 6 6
R693009000 |GUIA CONTACTOR L-250 CONTACTOR GUIDE L-250 1 1 1 1
20 |P453025000 [BORNES 10 WDU-10203.0 TERMINALS 10 WDU-10203.0 3 3 _ _
20 |R263003000 |BORNA PASO 35MM THROUGH TERMINAL 35MM _ _ 3 3
2263302000 |BORNA DE PASO AZUL BLUE THROUGH TERMINAL 1 1 _ _
R673010000 |BORNA PASO AZUL 35MM THROUGH TERMINAL BLUE 35MI _ 1 1
P453026000 |BORNE TIER 10 WPE-10103.0 TERMINAL TIER 10 WPE-10103.0 1 1 _ _
Z103035000 [BORNA TIERRA 35MM EARTH TERMINAL 35MM _ _ 1 1
7683096000 |TOPE FINAL WEW35 10590.0 END STOP WEW35 10590.0 _ _ 1 1
7683068000 [SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER SIGNS DEK-6WEIDMULLER 1 1 1 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 1 1 1 1
21 |R662659000 |APOYO RACORD SONDA PROBE CONNECTION SUPPORT 1 1 1 1
22 |R692811000 [JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKH 1 1 1 1
23 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1 1 1
R662652000 |BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1 1 1 1
24 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1 1 1
R662662000 |JUNTA CIERRE BULBO LIMITADOR |BULB LIMITER CLOSING SEAL 1 1 1 1
Q012021000 [TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 4 4 4 4
25 |R662683000 [SOPORTE BULBO BULB SUPPORT 1 1 1 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4 4 4
26 |R243016000 [LIMITADOR TEMPERATURA TEMPERATURE LIMITER 1 1 1 1
27 |R343039000 [SOPORTE TERMOS VAPOR STEAM THERMOSTAT SUPPORT 1 1 1 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 2 2 2 2
28 2203050000 [CONTACTOR SIRIUS 3R 230V.50-60 |SIRIUS CONTACTOR 3R 230V.50+ _ _ 2 2
2103084000 |GUIA CONTACTOR L-138" CONTACTOR GUIDE L-138 " 1 1 1 1
29 |Z743009000 |CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02 SIRIUS CONT. 3RT10 16-2AP02 1 1 1 1
30 |R723101000 |CONTRAGUIA CUADRO HCG SWITCHBOARD COUNTERGUIDH 1 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 7 7 7 7

Pag. 30.




MOD. HORNOS ZONA VARIOS PLANO
c ||| 5|5 |5
& | copico DENOMINACION TEXTO I I N = | °
= i o |5 | &
T w w w i w
T T T T T
R696501000 [FOLLETO INSTRUCCIONES HMI INSTRUCTION LEAFLET HMI 1 _ _ 1 _ _
R666501000 |FOLLETO DE INSTRUC. HME/HMP  [INSTRUCTION LEAFLET HME/HM[ 1 1 _ 1 1
R693018000 |ESQUEMA TEORICO HEI 6/11 THEORETICAL DIAGRAM HEI 6/1 1 _ _ _ _ _ PLANO HC-78371
R663001000 |ESQUEMA TEORICO HEM®6/11 THEORETICAL DIAGRAM HEM®6/1 _ 1 1 _ _ _ PLANO HC-78304
R703041000 [ESQUEMA TEORICO HEI 10/11____| THEORETICAL DIAGRAM HEI 10/ _ _ 1 _ _ PLANO HC-76614
R673074000 |ESQUEMA TEORICO HEM/P 10/11_| THEORETICAL DIAGRAM HEM/P | _ _ — 1 1 PLANO HC-78178
R693070000 |ESQUEMA DE MONTAJE HMI-6-11_|ASSEMBLY DIAGRAM HMI-6-11_| 1 _ _ _ _ _ PLANO HC-73225
R663082000 |ESQUEMA MONTAJE HME/P-6-11 ASSEMBLY DIAGRAM HME/P -6/- _ 1 1 _ PLANO HD-12680
R703016000 |ESQUEMA DE MONTAJE HMI ASSEMBLY DIAGRAM HMI _ _ _ 1 _ _ PLANO HC-73224
R143018000 |ESQUEMA DE MONTAJE HEM/HEP [ASSEMBLY DIAGRAM HEM/HEP _ _ _ _ 1 1 PLANO HD-12681
R693089000 |INSTALACION ELECTRICA HMI ELECTRICAL INSTALLATION HMI 1 _ _ 1 _ _
R143017000 |INSTALACION ELECTR. HME/HMP [ELEC. INSTALLATION HME/HMP _ 1 1 _ 1 1
R693066000 |CABLEADO FUERZA E-P-I-M 6/11 POWER CABLES E-P-I-M 6/11 1 1 1 _ _ _
R143005000 |CABLEADO FUERZA CONVECCION [WIRING TO CONVECTION _ _ _ 1 1 1
R693065000 |CABLEADO FUERZA HMI 6/11 WIRING HMI 6/11 1 _ _ _ _ _
R663074000 [CABLEADO FUERZA E-M-P 6/11 __|POWER CABLES E-M-P 6/11 _ 1 1 _
R703013000 [CABLEADO FUERZA HMI 10/11___|WIRING HMI 10/11 _ _ _ 1 _ _
R673013000 |CABLEADO FUERZA CUADRO ELE. [WIRING TO SWITCHBOARD _ _ _ _ 1 1
R663075000 |CABLE. FUERZA VAPOR E-M-P 6/11 [CABLE. STEAM POWER E-M-P 6/ _ 1 1 _ _ _
R143004000 |CABLEADO FUERZA VAPOR WIRING TO STEAM _ _ _ _ 1 1
R093024000 [CABLEADO LUZ INTERIOR INTERIOR LIGHT WIRING 1 1 1 1 1 1
R763007000 [CABLEADO INVERSION GIRO E WIRING INVERT ROTATION E 1 1 1 1 1 1
R763011000 |MONTAJE INVERSION GIRO HMM [ASSEMBLY INVERT ROTATION H 1 1 1 1 1 1
R143009000 |INSTALACION DOBLE POTENCIA [DOUBLE POWER INSTALLATION _ _ _ _ 1 1
R663041000 | CONEXION CONTROL PROGRAMA [CONNECTION PROGRAMME COl 1 1

Pag. 31.




MOD. HORNOS ZONA CAMBIOS PARA PASAR DE (380415V. 50H2) A | o, avo [ 1062
(220V. 50Hz)
= = = = = S =
w | copiGo DENOMINACION TEXTO el s |l el = || <
= o |4Yg | |F |
T T T T T T
PIEZAS A ELIMINAR PARTS TO BE REMOVED
9 |T493003000 |[MOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2V 400V. _ 1 1 _ 1 1
PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED
9 |T493004000 [MOTOR 20/21 2V 230V. MOTOR 20/21 2V 230V. 1 1 1 1

Pag. 32.




MOD. HORNOS soNa  |CAMBIOS PARA PASAR DE (380-415V. 50H2) A (380 1 avo [ co1061
415V. 60Hz)
= = = = = S pS
w | copiGo DENOMINACION TEXTO el s |l e | = || <
T T T T 1] w
I I
PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED
S/N° | 7322607000 [REDUCC. CUBREVENT. 60HzD160 |FANCOVER REDUC. 60HzD160 1 1 1 1 1 1

Pag. 33.




MOD. HORNOS ZONA CAMBIOS PARA PASAR DE (380-415V. 50H2) A | o, \\o
(220V. 60Hz)
i | copiGo DENOMINACION TEXTO el s |l e | = || <
= w w w = a
T u w | L
T T T T T
PIEZAS A ELIMINAR PARTS TO BE REMOVED
9 |T493003000 |[MOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2V 400V. _ 1 1 _ 1 1 PLANO C-1962
PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED
SIN° | T322607000 |REDUCC. CUBREVENT. 60HzD160_|FANCOVER REDUC. 60HzD160 | 1 1 1 1 1 1 PLANO C-1961
9 |T493004000 [MOTOR 20/21 2V 230V, MOTOR 20/21 2V 230V, _ 1 1 _ 1 1 PLANO C-1962

Pag. 34.




CAMBIOS PARA PASAR DE (380-415V. 50Hz) A
. HORNOS ZONA PLANO
MoD (200V. 3. 60Hz JAPON)
T | 3
= I S
I-'I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO o n"_
T T
PIEZAS A ELIMINAR PARTS TO BE REMOVED
5 |R663016000 [RESISTENCIA CONVECCION 230V. |CONVECTION RESISTOR 230V. 6 _ PLANO C-1962
5 |R673002000 [RESISTENCIA CONVECCION CONVECTION RESISTOR _ 6 PLANO C-1962
9 |T493003000 [MOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2V 400V. 1 1 PLANO C-1962
PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED
S/N° [T322607000 |REDUCC. CUBREVENT. 60HzD160 |FANCOVER REDUC. 60HzD160 1 1 PLANO C-1961
5 |R663002000 [RESISTENCIA 2KW HEM 6-11 CAM. |RESISTOR 2KW HEM 6-11 CAM. 6 _ PLANO C-1962
5 |R683000000 [RESISTENCIA CONV. 230V CONV. RESISTOR 230V _ 6 PLANO C-1962
9 |T493004000 [MOTOR 20/21 2V 230V. MOTOR 20/21 2V 230V. 1 1 PLANO C-1962
S/N° [R673078000 | TRANSFORMADOR 200/230V 200VA | TRANSFORMER 200/230V 200VA 1 1
R693091000 [PLANO DE MONTAJE ASSEMBLY PLAN 1 1 PLANO HB-72194
R763003000 |CABLEADO TRANSFORMADOR TRANSFORMER WIRING 1 1

Pag. 35.




MOD. HORNOS ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA VAUBAN PLANO C-1959
c| | |s|5]|5
= s | ¢ |9 | s | S| =
L CODIGO DENOMINACION TEXTO it w o < L o
E Yl |8 |E|8Q|¢
> | 5| > |88
PIEZAS A ELIMINAR PARTS TO BE REMOVED
8 |R693093000 [SERIGRAFIA HEI-6/11 SERIGRAPHY HEI-6 / 11 1 _ _ _ _ _
R696501000 |[FOLLETO INSTRUCCIONES HMI INSTRUCTION LEAFLET HMI 1 _ _ 1 _ _
8 |R663097000 [SERIGRAFIA HEM-6/11 SERIGRAPHY HEM-6/11 _ 1 _ _ _ _
8 |R663098000 [SERIGRAFIA HEP-6/11 SERIGRAPHY HEP-6/11 _ _ 1 _ _
8 |R703042000 [SERIGRAFIA HEI-10/11 SERIGRAPHY HEI-10/ 11 _ _ _ 1 _ _
8 |R673067000 [SERIGRAFIA HEM-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEM-10/11 20/11 _ _ _ _ 1 _
8 [R673068000 |SERIGRAFIA HEP-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEP-10/11 20/11 _ _ _ _ _ 1
PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED
8 |R693094000 [SERIGRAFIA VAUBAN VEI-6/11 SERIGRAPHY VAUBAN VEI-6/11 1 _ _ _ _ _
R696520000 |FOLLETO INSTRUCCIONES VEI INSTRUCTIONS LEAFLET VEI 1 _ _ 1 _ _
8 |R663099000 [SERIGRAFIA VAUBAN VECE-6/11  [SERIGRAPHY VAUBAN VECE-6/1 1 _ _ _
8 |R663107000 [SERIGRAFIA VAUBAN VECP-6/11  [SERIGRAPHY VAUBAN VECP-6/1 _ 1 _ _ _
8 [R703043000 |SERIGRAFIA VAUBAN VEI-10/11 SERIGRAPHY VAUBAN VEI-10/11| _ _ 1 _ _
8 [R673069000 |SERIGRAFIA VAUBAN VECE-10/11  [SERIGRAPHY VAUBAN VECE-10/| _ _ _ 1 _
8 [R673070000 |SERIGRAFIA VAUBAN VECP-10/11  [SERIGRAPHY VAUBAN VECP-10/ 1

Pag. 36.




o geR A= I

atef grauged Al gemn g T

ez agep =2 ey

oNEd

Epla Yz &

: LLEBLE-OH

ol DHELdTHZ D NE 4

HES ST/ E N2

1ol A apeg e sy
Hop adieze e g

enehny - 43 doc-iag sepngiobe

opedqord mooee geze b

& W

OpE o kil dERELA 0l d

OPE|ND Ve NZENER

& woow |

ErEdELE]

B e NP

[ 7001 <
[gd+ o001 +og

s EIan A0 sEaNEI O]

/]

LLSf9 -

(=]

YL D10 O ejpagmeg | apepzando grene sadod goy 30 Of DL PO 2 R L H o
Lo B R BT L= Re B0 S 0 R (SR = TR e B i ol - eV 3B FFE B S ER BNED EZdd Gl
5 slEeay 3 i : =
X“ VA“ VA VA =] _ o SR
= %] =[x _
| bl Ea
1 | _
S _|
| I
# ST 1]

(IS T B R R = ‘-

S | E0RE THOWOS =TS




dodap miss WD IPIAIE Y ABERUIY 28 P13 ey TaE] ey
[fheda ] HE A
ETT R e
e T oo e bR ofey Tl e opee duog
STErE |- e el
e e cpmeesay “ OO AN e
eund
Fuls o FDS—5T
Fool < LoFETE
:FOO1-08 ¥
el A tgoNe qal e A zabkig VRN |
opedery | 1R 10 .N [CIECTH T =ad | o p
0001 00ES9 118 d3H 'W3H 0014031 ¥nanasa
FIETELT T RV R e VT | FER LR T ALAT A LAY AN A UL = 0 B[ B N
100D -y aont-a| e Lusuiy s B = o w2 aned o .ﬂu e
[l ==l 1309 a0 poog 101301 =1 ETENECIELL S =
X ¥ ¥ s 10U U1 CH R = 1) VRS AU = HI | B T =3 : _
ER IEY | FaEs e S ——F HhoHpaHop =1 TR0 UNE K IEEIAPNGD U AT m N [ONAOE LN ST UNH = BIHA E
XX wlx EE _ Ao o) - e S N AIAT =TA 1A T niooE =2 w
WIE| T | PR | SRR | BE— D | Er— Ol FEI EL I EREEN EXTE ETNE T3 o | L T TELIOUNE [ AN NS 3 L0 200 : H
L e la—=| | i g - faEaf -6 FAGETR RS LU VR N BECR T E1l et
i P : E Rt ol et 0= W v Ao B g e =L n
v o VAFINCHIZE -2 e pood = L 1O 203 =HO
E T i E zo:ﬂﬁ - RVARENR| /=01l EUE = g acpnd 1 30D = 3L MOV 53 UEAS = A
M M el uE g -l FELA EIROR Y A =D
A .....m/./ _ \\.E o4 [ I [ONACE 1370000 3L AT = 1T A oY =0r D
i o Wl A0 I WL LB TR B Bl T MR F e | BN =g
FAEA S 404 SN 2Tl I noves da gD =13 iamselan A= al
AEEFREGEREE :”___._ @_ " _ ) L4 SR L A
T T T | I
3 —L Q sopunbias
(ZHOZ) =op e
Lu _ i 7 g AEN
EdH 143 L R S
13 IH. aan [E] L5 w._ .@ EE =] - i
LUl w i
133 LLE| |4 = F
8 oy £k
_.._n_. o e i
I . BoE - LA — :_Ic/lc/c/ 142
| B - B |
; zanf anf g 8 u| 8] w ul w| g
n =) i3 B
NaL wy [0 ¥ |
I ; na i@ Fl w I AL Y
i ] a
3 oy [m m 75 | B E
ILE; - 1
&l i - B t e ™ NE— — __ul.‘H |\WI\%|
E UE B E
o ] k| m = G eg|  Egr| e i
nan 4 = - fro q- — —= ul 8] w u| w| b
w
TR o ox|ge] axla] (1 2 w
Hin u 51 | an
n s M - wel m || b}
g | w [m i il P
T
" e w; /———- _
e =
i um FLY S —
ke . i
] a; /—— T I

G F/0BE ZHO9/0G ™~ NE

NHO 193 1119 -d3H L19 - IN3H




Jojaw womssaun sopew el = dgy

eand gay:dy

Wl |3 0IDENG IPEYI U, (T,

JOPEIMPILNY BPICPESING IH)|

SEIDUBIBLISUL S P g 1|4

JOPESIE Bqul| (E]

I0pEXI AW Y BJEOWE T (¢

oludIWE L e edwe ] (2]

By 18w BiBdWE ] (]

JopESUApUGY 1Y

ol ap emnpade apue w13

QQUAIWEI F(ED JAOEUC] C [0 1 HD

U S AU S dajopy Jaw = dy
uawdja Bue iy = gy

Jop a5 agod poog 1o Jawy =]
yapms JIMUNY = 4

B 150100 4113 503 FUD WEAIS = § 3L

Jad o s E I anbEQL |7 S gy e wEy
RIRLEEN R
L- pLags-OH SONHOH
L ETITY Rl [= ¥ & (k=]
el a3 doo e i oy copgal oy
I opEaaol g
etz lh epeuenap m HOovd L #ENan
(0 F)
o )
Sinlae f = ]
FOH- G T
LONE-S0-1E KL 11-0Z -13H Bnpadiy |
el A wone qal e A e zanckig e N
opedey WREAEL N [EIEET mad | oy
LFOL0L-d A 00y ZHO90S ~£ PE-0Z13H L0 I3 couos Eusnbeg
ADET ZHO%0G ~ £
000 H0E0 1
v.A v.A VA VA e e [y aunebud wbpwogak apanoquewe = igwe
a1 A I|on-B[ 0N =1
VA VA VA VA, oLaw 15o0-qud- 50l = 51
Jowyeag-mifiau = v
V.A VA VA V.A H LOLIE W iwis U UE L = W
= afino-paralu =1
allu ein- afueso- dueies = en
Bl eg| B[ Ep| EZ) B wan-uaiilapan = an
b | i faibsubl = B
bl g £ = . QUE|T I r-0aUE| = ]
ni|q-injHnze = e
ean[ L ] 1 UNE-mo)| -0 UEWE = WE
ME L0 WE . E
nal A 5
w_:.__ | ]
L |

(ZHNG) Sepunf as

shepansiuawag = gy |24 5140
sheju Jaem Buneay = an 7 1
stejae Bueig =z a7 122
FLLTTIE |

aqod pos ] = ji

aqoud wola anua; = 31

aqod weas =

U0 § 1350 3puoD 1 AWE LS = H W,
YRS UM RN Jame 4= o
poudjosd g =13

Jauuog el = | 4yl 4wl

UnBd dnUad alE|50LUE] (2]

Jogopy iy

Jojad a5 Kauusy g =
ug 5 aued e g = 30
HIREERE [T e | T

|IU 0 WE L 02 AT = 39
[oU o5 J71BR 4 IRIWNH = B HA

JOpELLSUEL | C4H ]

Joden olIsoULE] LA

Uk anuos peanBas ojejseuna) ;5]
|Enuew Jopezuodwz] 4]
BT TTTTE | R |

epand 1odnuzig 4|
J0pEAPILINY BIAIEA IR CIH,MN
SR ama
aqiEng 14
louEU 2n i

1010 W1 01E 0

e auaEb Jodrassgg o)
CQUBILEINR[ED 3 p EIQUEEIS R 1oy

Je00} 2p 0EEGULR] 001 L

14y snopu| = 77 w

1BY5 0L ALY E RIND 355U Anue = %]
|B| S0 ay] Aunads SIAWB S = is]
el o (B WY 51000 g = Nl

[ jus | and| S AEfE = M
PIouas §IAWE S =,

Aqusioop | =03
KEas sy By =ang

04 =4

LR 5 (B UG = o
yagins 500 ] = 4

[

L]

L w

g

[ ]

5 we 1]

Jdl

Loy

s

Ej__ 4 iy

=

Hf L

=
=
E
=
E
3

AOZZ ZHOS05-E

o4l

b -0¢-13H

we - T T

LL0L- 13

i
i

L

!

H
Y

-2 205

!
s

AGL0BC ZHOF0G-NE




AgR Y b TIANEY ANbERUAE 2 S ey e oy
T BURLEE Rl
alF e oield Benig
eoefioy 43 dooremipofey | somsen [T oopeejal e
ozl [ el
2 f el ERe es LI “ ﬂog SOOEETL opElian
2R
Fu FOS—ET
Faol =< L FET—E
D F0RI—0S Fi
EE S ELE T B L e 4B zanchig VATEION | L
opeEny | 19oRl 10N [CIETTH T =44 | L p
000FL0EL9H LL0L d3HWEH 001403 L ¥ano s3
A e e AN 23 3 HLIE U - 3 e A QA0 Y
1 asrnde - 2
§oEg b
® x x [ VEIEURUROIE VIR W =
RS ERFS W R W —O— i An a0l =1
TR FlES i w?.mn _ afnel-A eI 1 el =1
PET I BT T T T Pairadf-aan = @
_ _ - _ 2 _ k] bl nmu I half-g)
e SNEICE A 001G O
5 VACHRNHIZE
& 7 WM WM = H__o. FNERN eI - uE
=
F S : .
i _ v e [T T 1
! x WM WM dodan. /./G\\ W WL e o0k
e et _ T CA U I —
L T R S uun__._ apL @— L
z £l [ZH0G) sopuntia s

[ B ER AT Tl TR E TR 1]
FLETTE 153 [TEI Nt

Sk BTN E 15 _.:_u_.u.w: -
R R LEL VTt
130 - N
g pood = N

ETl R RN [Tl
i meas—ng

O 085 DR L3UE 5 = B0,

RN ROQONAL ] A0 d=
Aongarianu =13
13U LI = 144l ‘AL

R T T
ey Ened o oo

13 R e =] [ [=2] E HE|E
=l
s
I
!
i [T} L
h i
I Bgpn T o DX 1
mE !
EU 4 o
T s 1 =
W3 e T BY
- SR
W HELR
5 13
ND gy ™
L 1w
-— 1)
L m

NHO 101

'

=

E r-*-E-+|=i—b Boaprsi

B az) q

u + .._u
I 7
58y -0 3
Bl 5 7 %
T i
We Br T
[ —=T

] by
= -
u

u

", —T
u
—
=
I

L 1/01-d3H

L1/01

N3H

T 08T ZHO9/08 ~ ¢
| = & _m
- w
__Sbm.na__p_Ewa e et - 4
[T EE NS
[ELLE Rede Bl AE B
MR LI - 1]
e siaounid ans
Aihd = d
1N 3020 =5
PR M 31000 = 4]
_n_ul_z_k_m_m_ i jal =1 | 7z
| ra ]
[ RE=T P ] 7] 2]
& a5 5 A AN A SR \OR
r I_l . ul B w ufw) B w ul B g B
[
] | B
T 1
My
mE~ f—
mazmllEuW| i ul Bl ujwf B ul B u f
\ﬁq\c 13- c,.nxuiv_um/# £33 M“fﬂ,gu./ﬂ_/@
Eﬂ _uﬂx zlela g (O 2k
& a_._ A ay ay
{2 \Iﬁ/ £x Llels Pl A
: F GlF/08E ZHOY/OG ™~ NE




AgR Y b TIANEY ANbERUAE 2 S ey e oy
T BURLEE Rl
alF e oield Benig
eoefioy 43 dooremipofey | somsen [T oopeejal e
ozl [ el
2 f el ERe es LI “ ﬂog SOOEETL opElian
2R
Fu FOS—ET
Faol =< L FET—E
D F0RI—0S Fi
EE S ELE T B L e 4B zanchig VATEION | L
opeEny | 19oRl 10N [CIETTH T =44 | L p
000FL0EL9H LL0L d3HWEH 001403 L ¥ano s3
A e e AN 23 3 HLIE U - 3 e A QA0 Y
1 asrnde - 2
§oEg b
® x x [ VEIEURUROIE VIR W =
RS ERFS W R W —O— i An a0l =1
TR FlES i w?.mn _ afnel-A eI 1 el =1
PET I BT T T T Pairadf-aan = @
_ _ - _ 2 _ k] bl nmu I half-g)
e SNEICE A 001G O
5 VACHRNHIZE
& 7 WM WM = H__o. FNERN eI - uE
=
F S : .
i _ v e [T T 1
! x WM WM dodan. /./G\\ W WL e o0k
e et _ T CA U I —
L T R S uun__._ apL @— L
z £l [ZH0G) sopuntia s

[ B ER AT Tl TR E TR 1]
FLETTE 153 [TEI Nt

Sk BTN E 15 _.:_u_.u.w: -
R R LEL VTt
130 - N
g pood = N

ETl R RN [Tl
i meas—ng

O 085 DR L3UE 5 = B0,

RN ROQONAL ] A0 d=
Aongarianu =13
13U LI = 144l ‘AL

R T T
ey Ened o oo

13 R e =] [ [=2] E HE|E
=l
s
I
!
i [T} L
h i
I Bgpn T o DX 1
mE !
EU 4 o
T s 1 =
W3 e T BY
- SR
W HELR
5 13
ND gy ™
L 1w
-— 1)
L m

NHO 101

'

=

E r-*-E-+|=i—b Boaprsi

B az) q

u + .._u
I 7
58y -0 3
Bl 5 7 %
T i
We Br T
[ —=T

] by
= -
u

u

", —T
u
—
=
I

L 1/01-d3H

L1/01

N3H

T 08T ZHO9/08 ~ ¢
| = & _m
- w
__Sbm.na__p_Ewa e et - 4
[T EE NS
[ELLE Rede Bl AE B
MR LI - 1]
e siaounid ans
Aihd = d
1N 3020 =5
PR M 31000 = 4]
_n_ul_z_k_m_m_ i jal =1 | 7z
| ra ]
[ RE=T P ] 7] 2]
& a5 5 A AN A SR \OR
r I_l . ul B w ufw) B w ul B g B
[
] | B
T 1
My
mE~ f—
mazmllEuW| i ul Bl ujwf B ul B u f
\ﬁq\c 13- c,.nxuiv_um/# £33 M“fﬂ,gu./ﬂ_/@
Eﬂ _uﬂx zlela g (O 2k
& a_._ A ay ay
{2 \Iﬁ/ £x Llels Pl A
: F GlF/08E ZHOY/OG ™~ NE




Jod o gy

b JIANEY ANERUAY 1 S ey Tae) Y

BURLEE )

B GECEL-OH

MNOIDIIAN] L=

8-1WH ONHOH

TISEZ

LETTTY Rl = ¥ & (k=]
el a3 oo e i oy opee duog
opEaaol g
o s oo e m OO SEe 1 %LH T apelian
Efad T
A D F0E—sT
Fan == LOFEE
- F00l—0s foo | FOOE-Z0-0E wigET UQISEUIWLIONE P GIQWED I
TO0T AT ollEY dd Jianpoay) 1
el A tgoNe qal e A zabkig VAN | L
opedey | VAR $EL D oh Eaey | e =ad| LM
0402694 MOBENE LE-9-1yH =lEuew ouely
SlErs-d

SRS

o

L

1
H
=
=]

EV &iLE - )

aJufo [ GEOCacd

SR00ed

A wegle A
[= M

TN BI0EED-d
10 S0 s SEQLD

o2 B WA big

UDITLR O e

1093 2200

HLIE e T BRI

0E0Es | -0
U RSB

0SS0
BN LD [RALD ORI RS

T -0
17 AR PR

AP poLpRIT iR

EE1e0
[ J ViR | BITR

2 UESE 5

po A R Ry

upn
=0 TFanEa30
doT1neay

P 0CEa-d

/ s R

MIET ~E D

Lo - 2

bidL

[T

aloced-d

BRI




pec i ks st E R

=1

e

-

=- 0297 L-aH L9 dfIWH O LEIW OMEOH
€& wow
)
-z —
- | $OOT-E00T A L L
Toven B T3 prpean| | zmeal-
- . e | N
_ = ] oM
_ S80EE Y Jnogs ng 11-2d3 WK s w0 w e hig
m_ﬂ ]
2 e .
o [=1 _\
[ 1

y L0EE-Y LL]

=N = P
M. Hfff.w T sy
- \Y/
NI

[Qlog= ]

=

LICER-d

UQIE L 3pLD 3

=¥ =LH W30 3T=340

oEt-d

ERELEELED]

EL

TRITNALTIEAY

SoETE-d

B2 s




odopiges

#ER TPIAUE] AT BRI 4] 15 4B AT QBN

BURLER s b

LT

NOHIDFANT LLOL-TWH ONEOH

Q-0
I EIROL

FO0ESE-0

L ETITY Rl [= ¥ Heni o SRR
el a3 doo e i oy opaegal cluics G
opEaaol g +IDEEE- 0
' E e AP T T
Jepc e s cpemuenag ﬂSE e 1 LM & o[ kg
=3 A e SR INED
AT
Fy FOE—ET .
Fool= For—o | ==onl= _l_ upun
o 0 e z0 | ==o| twanvome
- Fon|—0s foo | FPOOEZOOL wigET UQIIEMIWLIONE P GIJWE] I - — et
00T T AT e dy Jienpogy 1 10085 24 L = — T
el A wone qal e A e zanchig VEEURN | z (B0}
OPEEDT | NODEANEE Dol Eaey | e Zad| LM
glog0s-d MOBCHE LZ-0% L1011 INH o auelg

£ te-d
ClEhey

N eL0eEed

E P —— -
b 0 M
3. E .} El' 5 E.}

eloetl-d_—1
TN T80 L

o]

000N

ANELAE-0XE

R eli]

+ PR RIETD Bk

LD
TR AMEL

S8’

ArP0EGT-H
1010y
e ETTER .
143 BT o E1.ET]
T
5 E
] |
H oY
R LR I S e S
[ 7]
.
H_
= 0 Sioctid c00et1d
H—H_ L N STOED LY n SHoEfl-d
zocon- TT
FITRES: 308
— —. EL ]
nl L. e Ewanhig /
10 B s
EET] 5
I N [
s | w2
[TTIT LT
%IV / [ RN E T
| » SIS 1
ooz T R =TT
a IR ENEEEE]
ADFE ~ [ ANTT ~5 O ADBE ~E sqﬁ-




AT -
Azt 120201 T 43 NH

E k23t _..|DI 1200 0100 43 0H QLA ONEOH

=¥ AMELE O30 3TN0

e
P

& wov

LD Jpue D S_au-__._.....zm [LRETH[-51

5 2
5 I3
I 105+ 1 o ~ue moziczEon)-d@ wow big)
F—-
2 g e |
+o0es0-d o
0 ZIoEE-d

= o . B - h
8 X O 9 O paty ST p—
(1 .Il.r.ul,|.|r|rn LSRRI SPIC S
i’ R DR
Ay
e

I
\H OOET 1Y
'y 4 OO dINID

EL

T
MWWWWﬂMMMMMWMW ER e

FTIEH -d

[NFETY -]
o |
= E=ITETR

= 3

|

|

ey |

e

== %
[z
&ﬂ
L

. PR |

o : :Ju-.
_L_|: : :
é§§§:'m ga

4—_ — i
=
h@\
[ Ly 7
HHHHHE‘-'
Il =] [

a5 an s ag =z =
} ! mighal; y i T
) i ~ L] %

,.._.1 |m_ —; - - = — - ”

.............. {O L CEECEEE®) g

T open

! SEETHS PG D
1 5 i o
SE0E -4 1 T4 1 ’ aeErl-d .
r 1: SHEYI-d | 0T T0T an o
= R e wanbhg i
| IEs|-x | EERTER ”
nees-] @i moTon s o
IR = ZHH AL LN 03 °
o @
HECE Y DS -
- =]
[===]a #

(@]

p==L R EEEL ]

Tl HELLTIEE Y D97 Yy d
TN B NI NTI
COUH=L 1 O L

(=]
2
=
o
=
=] [o] =1
i

= .\ﬂ“\_”_ b =L R ]

111
3




KIT 400V SIN NEUTRO HORNOS ELECTRICOS xx/11
1100002826

v 2
R-7E3003 Ay mpe

e e
= | )
Bl _..--"'VB q m
—T bl w

nkela|m

00 OV 2300 0

R-G93080

Chapa = R-TE3004
o L]

246 [ ) 2 46 24 5
nlmlul nlmlul nlnulul ullulnl
a3 E i /M
r T W W T A
3 I IY ' 4 o

KIT 200V

n g
mﬁ R-7TE3003 =

® )

—T .
230%
|ve|m|a|n| 200
0 200% 0 230% B Ve J\-‘E A eoa
— \L—'
R-67 3075
o L]
Plano de montae R-693081
N |piezs cart, | Matedal M= ¢ zificacion | Acabads
N? | Maditicacion Propuests de Fecha Talerancias generales
01 |Afadic modificadion necesaria para wersion zinneutro B Carrascal ZO05-01-26
Lt 50100+
=25t =100k
25=50+ Xt
Finma Facha ; ;
Dibujada KONTHI 74562002 FAGOR Gleees el rRie
Froyecado e
Comprobado /5?—""? Fagar Incustrial Koop Elk, M ugstus
Ezcala Plana num e

HORNOS HB-72194 -01

Sustituye sl N

Plano b ez dakeke erabil ez berniz lgure baime nik o ahe S il sior




